An rothen und gelben Seidenfäden das Reitersiegel des Herzogs wie bei No. XXIII.
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XXVI.
1339 Oct. 15.

Die Exemption der Stadtgüter von der Landvogtei wird bestätigt.

Brieger Stadt-Archiv I. 24.

In nomine domini amen. NosBolezlaus dei gracia dux Slezie et Legniczensis nec non 
Wencezlaus et Ludwicus eius filii, Katherina eius conthoralis recognoscimus universis, quod 
venientes ad nostram presenciam consules nostre civitatis Brege sufficienter hoc vivaci testimonio 
ostenderunt, quod ex gracia progenitorum nostrorum hoc habeant, quod in quatuor villis civitati 
deservientibus videlicet in villa Bregensi, Schusselerdorf, Paulów et Schriberdorf advo­
catus provincialis, quicumque pro tempore fuerit, non habeat pro homicidiis, insidiis, furtis et viola- 
cionibus virginum seu feminarum aut pro quibuscunque causis magnis et parvis, quibuscumque 
nominibus vocitentur, tam in prefatis villis quam in metis earundem exortis quicquam penitus iudicare 
aut eciam iudicio presidere. Quam graciam et libertatem sic eis ab eisdem progenitoribus nostris 
dicte nostre civitati datam nos gratam habentes ipsam confirmamus, ratificamus et perhennamus 
eidem nostre civitati in ewm et temporibus perpetuis duraturam. In cuius rei evidenciam pleniorem 
nostrorum omnium sigilla presentibus sunt appensa. Datum Brege in die beate Hedwigis presenti- 
busStephano de Parchewicz, Plenczca de Pogrella, Petro Podusca, Johanne Ein­
berg, Heinrico iudice curie, Haulone Czamborii et Nicolao nostre curie notario, qui presen­
tes conscripsit anno domini millesimo tricentesimo tricesimo nono.

An grünen Seidenfädcn das Reitersiegel des Herzogs wie bei No. XXIII.

XXVII.
1339 Oct. 15.

Aufhebung der Landvogteidinge.

Brieger Stadt-Archiv I. 25.

In nomine domini amen. Nos Bolezlaus dei gracia dux Slezie et dominus Legniczensis nec 
non Wenczlaus et Ludwicus ejus filii et Katherina ejus conthoralis recognoscimus universis, 
quod tria judicia, que magna judicia sunt vocata, quibus quolibet anno tribus vicibus advocatus pro­
vincialis hucusque in civitate Brega solitus fuerat presidere, a nunc temporibus perpetuis propter 
comodum, utilitatem et bonum pacis, quas eidem civitate ex eo profuturas sentimus, tollimus et amo­
vemus bennivole ex nostra gracia speciali, nolentes eadem judicia ammodo haberi in perpetuum ac 
fieri quovis modo. Sed idem advocatus provincialis, quicunque pro tempore fuerit, debebit in singu­
lis quatuordecim diebus secundum cursum civitatis ut auditor causarum omnibus judiciis assidere, 
auscultando de duobus suis denariis sibi penaliter provenire consuetis judiciis ex eisdem. Earundem 
testimonio litterarum nostri in evidenciam predictorum omnium pleniorem robore signatarum 
datum Brege in die beate Hedwigis presentibus Stephano de Parchewicz, Henczca de

IX. 31
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Pogrella, Petro Podusconis, Johanne Rinberg, Heinrico judice curie, Havlone 
Czamborii et Nicolao nostre curie notario, anno domini millesimo trecentesimo trecesimo 
nono.

Von den zwei Siegeln sind nur noch die grünen gedrehten Seidenfäden vorhanden.

XXVIII.
1342 Oct. 23.

Biermonopol.

Brieger Stadt-Archiv I. 27.

In nomine domini amen. Nos Bolezlaus dei gracia dux Slezie et dominus Legniczensis 
recognoscimus universis, quod cum primorum et magnatum sit disponere pro utilitatibus suorum sub­
ditorum et prudenter ordinare municiones ad rem publicam, quod valeant fructificari augmentando et 
non deficiendo, ideo volentes sane providere profectui et commodo civitatis nostre Brege ex muni- 
ficencia nostre largitatis et gracia nostra ducali damus ipsi civitati Brege jus municipale seu jus infra 
scriptum perpetue valiturum, videlicet quod de cetero cervisia Swydeniczensis vel aliarum civita­
tum quarumcunque seu aliunde allata non debeat contra voluntatem consulum Bregensium, qui 
sunt aut pro tempore fuerint, per quempiam propinari nec usu propinacionis quovis modo vendi, sed 
tantum Bregensis cervisia, hoc est cervisia, que ibidem braxabitur et braxatur. Ut autem predicta 
donacio juris dicte civitati Brege benivole per nos concessa et data robur sorciatur eternum, presen­
tem literam vegetacione nostri sigilli fecimus communiri. Actum et datum Brege feria quarta post 
festum undecim millium virginum anno domini MCCCXL. secundo, presentibus nostris fidelibus 
Hentzcone de Pogrella, Wyscone de Schiltberg, Johanne Knuwir militibus, Pacusch- 
cone de Lubyn, Henrico judice curie Bregensis, P etro Cosmatke et Gerlaco nostre curie 
notario, qui presencia habuit in commisso.

An grünen und rothen Seidenfäden das Reitersiegel des Herzogs wie bei No. XXIII.
Deutsche Uebersetzung in Glawnigs Brieger Wochenblatt Jahrgang V. 264.

XXIX.
1342 Oct. 28.

Verreichung von Kadmeritz an die Johanniter.

Breslauer Stadt-Archiv, Roppan 51ggg. in einer Abschrift des XV. Jahrh.

In nomine domini amen. Nos Boleslaus dei gratia dux Slezie et dominus Legnicensis ad 
universorum deferimus nocionem, quod in nostra constituti presencia Beroldus Blianynne cum 
socru sua Dysa et duobus suis pueris Mikosch et Vlmanno nec non Elska ipsius Beroldi soror 
relicta Mirkonis cum duobus filiis Pescone et Ditconenec non soror ipsius altera Beroldi 
Sophka cum suo marito Theoderico et duobus suis filiis Jakuschone et Ffranczkone sanis 
mentibus et corporibus, animis deliberatis bonoque suorum amicorum consilio accedente, non compulsi